12. *A. gemmea* (Van Hass.).

Syn.: 1882. *Meta gemmea*, Van Hass., Midden Sumatra, *cet.*, Araneae, p. 26, Pl. II, fig. 4.

Feminas duas juniores, in Pinang a Loria et Fea inventas, hujus speciei credo. *A. gemmea* praetera in Sumatra et (a Workman) in Singapore inventa est.

13. *A. argentina* (Van Hass.).

[Forma princip.:

Syn. ? 1877. *Meta tredecim-guttata*, Sim., Études Arachn. 5.^e Mémoire. IX: Arachn. recueillis aux îles Philippines, *cet.*, in Ann. de la Soc. Ent. de France, 2.^e Sér., VII, p. 80.

1882. *Theridium argentinum*, Van Hass., Midden Sumatra, *cet.*, Aran., p. 34, Pl. II, fig. 5.

1890. *Argyropeira argentina*, Thor., Studi, *cet.*, IV, Ragni dell' Indo-Malesia, *cet.*, I, loc. cit., p. 199].

Var. β , *nigriceps*, n., *cephalothorace tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine fere aequanti, testaceo, parte cephalica aut tota, aut modo in lateribus nigra, parte thoracica fascia longitudinali media lata et limbo laterali nigris; palpis et pedibus basi excepta testaceo-nigricantibus, paucissime aculeatis; abdomine nigro, ad formam et picturam ut in forma principali (loc. cit.) diximus.
 — ♀ sub-ad. (ad.?). *Long. circa 3 $\frac{1}{2}$ millim.**

FEMINA. — Vix ab *A. argentina* (Van Hass.) specifice differt haec aranea: ab ea praesertim dignosci potest parte cephalica saltem in lateribus nigra, pedibus obscurioribus et aculeis paucioribus munitis (an ita semper?) et — fortasse — forma vulvae alia. — *Cephalothorax* circa dimidio longior est quam latior, tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine circiter aequans, impressionibus cephalicis et fovea ordinaria centrali fortibus; pars cephalica lateribus paene rectis anteriora versus non parum angustata est, frons latitudine vix dimidium latitudinis partis thoracicae aequat, tuberculo oculorum mediorum anticorum sat prominenti. *Oculi* magni; paullo magis conferti quam in ♀ ad. formae principalis videntur. Series oculorum antica sat fortiter sursum curvata est; series postica desuper visa recta. Area oculorum mediorum, quorum antici reliquis oculis majores sunt visi,

paullulo longior est quam latior, vix vel parum latior postice quam antice; spatia inter oculos medios anticos et posticos oculi diametro paullo majora videntur; spatium inter medios anticos, ut inter medios posticos, oculi diametro paullo minus est. Spatia, quibus laterales antici a mediis anticis distant, vix majora sunt quam quo separati sunt hi inter se; laterales postici contra non parum, circa dimidio, longius a mediis posticis quam hi inter se remoti sunt. Spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos horum diametrum vix superat. *Sternum* magnum, convexum, anterius pilis longioribus directis obsitum.

Mandibulae femora antica crassitie paene aequant, paene duplo et dimidio longiores quam latiores, in dorso modice convexae, nitidae. *Maxillae* divaricantes, extus paene rectae, parum foras curvatae, circa dimidio longiores quam latiores, labio plus duplo longiores. *Pedes* graciles et breves; pedes 1.ⁱ paris cephalothorace circa 5.plo longiores sunt, femora hujus paris eo circa 1²/₃ longiora. Minus dense pilosi sunt pedes et aculeis modo paucissimis gracillimis armati; in femoribus 1.ⁱ paris, antice, 1. 1. aculeos video; patellae omnes apice supra aculeum habent; tibiae vero et metatarsi (etiam posteriores) vix vel parum aculeati videntur. (In forma princip. tibiae et metatarsi evidentissime aculeati sunt). *Abdomen* saltem dimidio longius quam latius est, desuper visum antice late rotundato-truncatum, lateribus fere parallelis, modo postice rotundatis posteriora versus cito angustum et rotundatum; utrinque in dorso serie longitudinali tuberculorum humilium 3-4 magnitudine cito decrescentium praeditum est, quorum primum valde amplum sed humile ipsum humerum abdominis occupat. Ad (ante) rimam genitalem venter aream paullo elevatam leviter convexam nigram ostendit, cuius margo posticus paullo incrassatus et late truncatus est; sub hoc margine sulcum transversum latum vidisse videor. In ♀ formae principalis contra vulva cornea fusca aream paullo impressam sub-triangulam, postice, ubi circa duplo latior est quam longior, latissime truncatam et interdum in medio retusam, antice (et in lateribus) vero triangulo-rotundatam plerumque format, quae area foveam utrinque ostendit.

Color. — *Cephalothorax* testaceus est, praesertim versus latera nigro-pilosus, parte cephalica nigra (interdum in medio pallida), hac plaga magna nigra ut fascia lata nigra per medium partis thoracicae continuata; pars thoracica praeterea limbo laterali nigro sat lato praedita est. *Sternum* cum labio nigrum, nigro-pilosum; *mandibulae* obscure testaceae, *maxillae* nigricantes. *Palpi* testaceo-nigricantes, basi late pallidiores. *Pedes* testaceo-nigricantes (1.¹ paris interdum paullo clariores), coxis subter basi pallidis, femoribus 1.¹ et 4.¹ parium basi pallidioribus quoque; nigro-pilosi sunt, aculeis nigris. *Abdomen* nigrum, his exceptis: utrinque in dorso seriem longitudinalem macularum circa 5 argenteo-albicantium magnitudine decrescentium ostendit, quarum prima annulum magnum circum tuberculum humerale format, secunda fasciam fortiter procurvam circum tuberculum insequens, reliquae fere triangulae sunt, apice retro directo: annuli illi et fasciae procurvae vix ullum spatium nigrum in medio inter se relinquunt; pone eas dorsum serie media longitudinali macularum circa 3 sensim decrescentium argenteo-albicantium notatum est. Latera abdominis anterius fascia longitudinali obliqua pallida sunt signata; venter maculas 4 sat parvas (vel fascias duas in binas maculas abruptas) albas ostendit, rectangulum magnum transversum fere in medio inter rimam genitalem et *mamillas* nigras formantes; interdum praeterea duas maculas parvas pallidas magis postice habet.